[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        27 декабря 2021 года              273
     ______________________ №______

	«Об отмене постановления администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 04.10.2021г. № 193 «Об утверждении Административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский  Самарской области»

В  целях приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский, администрация сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 04.10.2021г. № 193 «Об утверждении Административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский  Самарской области».
2. Признать Административный регламент осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский  Самарской области утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области в сети «Интернет».
4. Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения
Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    С.С. ПЛЕВАНЮК